
Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 

17. listopadu 526/18, 743 11  Bílovec 

Adresa:  17. listopadu 526/18,  743 11 Bílovec   556 411 071,  DM=556 414 438 

Bankovní spojení:  KB Nový Jičín fax  556 414 432  
Číslo účtu: 3000436801/0100 e-mail: gbilovec@gmk.cz. 
IČ: 00601667, DIČ: CZ00601667 http://www.gmk.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva č. 3/2013 k podání cenové 

nabídky na zpracování průkazu 

energetické náročnosti  
 

 

 

 

 

 

 

Název zakázky:  

„Zpracování průkazu energetické náročnosti objektu Gymnázia 

Mikuláše Koperníka v Bílovci„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 

17. listopadu 526/18, 743 11  Bílovec 

Adresa:  17. listopadu 526/18,  743 11 Bílovec   556 411 071,  DM=556 414 438 

Bankovní spojení:  KB Nový Jičín fax  556 414 432  
Číslo účtu: 3000436801/0100 e-mail: gbilovec@gmk.cz. 
IČ: 00601667, DIČ: CZ00601667 http://www.gmk.cz 

 

1. Identifikace zadavatele   

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 

17. listopadu 526/18 

743 01 Bílovec 

IČ : 00601667 

DIČ: CZ00601667 

Oprávněná osoba: Mgr. Pavel Mrva, ředitel školy 

Právní forma: příspěvková organizace 

Kontakt: 605 453 022, pmrva@gmk.cz 

 

2. Vymezení předmětu poptávky 

 V souladu s platnou legislativou zpracovat průkaz energetické náročnosti 

objektu Gymnázia Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace.  

 

3. Místo plnění 

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace,  

17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 

 

4. Termín plnění 

březen 2013 

 

5. Hlavní podmínky financování a platební podmínky 

Zálohy na platby nejsou sjednány. 

Splatnost daňové faktury bude do 14 dnů.  

 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

a) Dodavatel ve své nabídce uvede své identifikační údaje. 

 b) Dodavatel prokáže ve své nabídce kvalifikační předpoklady formou čestného 

 prohlášení (příslušné živnostenské oprávnění). 

  c) Dodavatel prokáže ve své nabídce, že je oprávněnou osobou (energetickým 

 specialistou) tj. držitelem oprávnění uděleného Ministerstvem průmyslu a obcodu. 

d) Dodavatel doloží minimálně 2 reference na zakázku obdobného typu 

realizovanou v posledních dvou letech a doloží platnou licenci výpočtového SW.  

  e) Dodavatel ve své nabídce uvede nabídkovou cenu. Celkovou nabídkovou cenou 

se  rozumí cena za dílo.  

  Nabídková cena musí být rozdělena na cenu s DPH a bez DPH a musí obsahovat 

 veškeré náklady a je cenou nejvýše přípustnou a konečnou, uvedenou v české 

 měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Tato cena 

 bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění této veřejné 

 zakázky.  

f) Dodavatel ve své nabídce uvede dobu plnění zakázky. 

 

7. Prohlídka místa plnění 

11. 3. 2013 od 8:00 do 10:00 hodin  

 

8. Podání nabídky 

 Nabídka bude podána v českém jazyce, písemně na adresu zadavatele. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 3. 2013 v 7:45 hodin. 

mailto:pmrva@gmk.cz


Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 

17. listopadu 526/18, 743 11  Bílovec 

Adresa:  17. listopadu 526/18,  743 11 Bílovec   556 411 071,  DM=556 414 438 

Bankovní spojení:  KB Nový Jičín fax  556 414 432  
Číslo účtu: 3000436801/0100 e-mail: gbilovec@gmk.cz. 
IČ: 00601667, DIČ: CZ00601667 http://www.gmk.cz 

 

Obálka s nabídkou musí být označena nápisem „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ 

ŘÍZENÍ“ a názvem zakázky. 
 

 9. Adresa pro podání nabídky 

  Nabídky lze posílat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 

 každý pracovní v době od 7:00 do 14:00 hodin na adrese zadavatele. Při  podání 

 nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání  nabídky 

 považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené. 

 Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla  podána po 

 uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

11. Kritéria pro hodnocení nabídky 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídky bude cena. 

 

12. Další informace k zadávacímu řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo  

  - odmítnout předložené nabídky zvláště při nesplnění obsahu bodu 6, 

  - změnit podmínky zadání veřejné zakázky, 

  - zrušit zadání veřejné zakázky, 

  - smlouvu neuzavřít. 

Dodavatel nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí na zadávacím řízení. 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace 

a zadání výběrového řízení. 

Zadavatel bude kontaktovat pouze uchazeče s nejnižší cenovou nabídkou. 

 

13. Další informace týkající se předmětu plnění zakázky 

Celková zastavěná plocha objektu je 4706 m
2
. 

Celková vytápěná plocha objektu je 10150m
2
. 

Budova má zpracovaný platný energetický audit z června 2011.  

 

 

V Bílovci 6. března 2013 

 

         Mgr. Pavel Mrva v.r. 

              ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 


